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Styrelsen informerar 

                                                        Vad fort det går 

Svårt att tänka sig att den här bilden togs för bara en 
dryg månad sedan. Valborgsmässoaftonen firades 
med vårsång, brasa och glatt humör trots det bedrövli-
ga vädret. Ett stort tack till alla som hjälpte till. 

Sedan dess har vi hunnit med årsstämman där 237 
namn kunde räknas ihop i närvarolistan. Det är nu be-
slutat att badrumsrenoveringar med stambyten skall 
genomföras med trolig start till hösten. Vidare besluta-
de stämman att sopsortering skall påbörjas. Tidplan 
och närmare information kommer senare. Mötets 

medlemmar gav också klartecken till styrelsen att arbeta med frågan om gemensam el. Det innebär 
att ett hus eller om det är möjligt flera hus mäter sin elkonsumtion i en punkt i stället för som idag 
till varje lägenhet. Fördelen blir att en grundavgift betalas gemensamt av alla som ingår i avläsningen 
istället för grundavgift till varje lägenhetsinnehavare. Mätarna skall om detta blir möjligt köpas in och 
avläsas internt. Ingen skall således betala någon annans elkonsumtion. Nackdel blir att alla måste ha 
samma elleverantör, vi kan inte som idag välja vår egen, utan styrelsen beslutar vilken leverantör det 
blir. Förhoppningsvis skall detta genomfört spara 600-800 kr/år och lägenhet. 
Blomlådor 
Som vi tidigare meddelat har incidenter inträffat med nedfallande saker från balkonger. Vänligen sätt 
balkonglådor på insidan av balkongräcket. 
Parkeringar 
Styrelsen håller på att se över parkeringsfrågan. Vissa gårdar har gott om parkeringar medan andra 
har problem. Boende uppmanas att ställa bilen på hyrd motorvärmarplats eller garage och i möjliga s-
te mån spara gästparkeringsplatser för tillfällig uppställning. Kom ihåg att gästparkeringen har 24 
timmarsregel som innebär att bilen skall flyttas inom 
var 24e timme. Skyltar med information om parker-
ingsbevakningsföretaget finner du vid varje infart. 
Medarbetare 
Vi presenterar Peter Kahru. Han har arbetat 15 år hos 
HSB, hela sin tid hos HSB har Peter varit Bosvedjan 
trogen. Peter är en glad kille som gärna fiskar på sin 
fritid, på höstarna kan en och annan Kantarell ligga illa 
till om Peter kommer förbi. Redan som liten hade han 
Bosvedjan som bas, han växte nämligen upp i 63an på 
Bågevägen. 
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